

## رزمایش کنترل آماده به کاری مولدهای اضطراری برق تبریز

به مناسبت گرمیادداشت هفته پدافند غیرعامل، رزمایش کنترل آماده به کاری مولدهای اضطراری در شرکت توزیع نیروی برق تبریز برگزار شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اعلام این خبر افزود: در این مانور برق برخی مراکز حساس قطع شد تا آمادگی آنها در چنین مواقعی سنجیده شود. مهندس افشین روشن میلانی با اشاره به ارزیابی واکنش نفرات و تجهیزات تامین برق توسط همکاران این شرکت، تاکید کرد: نتایج ارزیابی این مانور می‌تواند در افزایش آمادگی مراکز حساس در مواقع بحران نقش بسزایی داشته باشد. وی انجام چنین مانورهایی را تمرینی برای حوادث واقعی عنوان کرد.

## کارآفرینی

### برگزاری نخستین اجلاس کاربرند (کار آفرینان برنده آفرین ایران)

نخستین اجلاس کارآفرینان برنده آفرین ایران با هدف افزایش سهم بازار تولیدات داخلی، پنجشنبه ۱۳ آبان ماه سال جاری به مدت ۲ روز در مرکز اسناد و کتابخانه ملی برگزار می‌شود. سیدحجت هاشمی‌یرکی، دبیر کل اجلاس اظهار کرد: شکوفایی استعدادها و پویای ملی، ترویج فرهنگ ملی‌سازی صنایع تجاری، حمایت از تولیدکنندگان داخلی و خودکفایی تجاری و فرهنگی از جمله رویکردهای این اجلاس آرزوه به شمار می‌رود. وی حضور کارآفرینان و مدیران برجسته بخش خصوصی را نقطه عطف این مراسم برشمرد و افزود: تاکنون دستگانه‌های دولتی از جمله اداره کل فرهنگ و ارشاد استان تهران، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و انجمن صنفی مدیران مراکز دانش‌بنیان و دانشگاه تربیت مدرس و... حمایت خود را از این رویداد بزرگ ملی اعلام کرده‌اند و پیش‌بینی می‌شود بزودی تمام وزارتخانه‌ها و نهادهای ملی به جمع حامیان این مراسم اضافه شوند. هاشمی درباره اجلاس کاربرند افزود: در حقیقت کاربرند رویکرد جدیدی است که در این اجلاس تلاش داریم به آن برسیم و به تعبیر دیگر سکوی پرتابی قوی از کارآفرینی تا برندآفرینی است. این اجلاس، پنجم و ششم دی‌ماه توسط موسسه فرهنگی فرا روش سینا به نشانی اینترنتی [www.karbrand.ir](http://www.karbrand.ir) در مرکز اسناد و کتابخانه ملی برگزار می‌شود.

زمین خواری و سودجویی از چوب و زغال، جنگل‌ها را تهدید می‌کند

# افزایش قاچاق چوب در گلستان



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان در حالی از رکوردزنی قاچاق چوب در مهرماه و ۱۱۱ فقره کشف در ۷ ماه گذشته خبر می‌دهد که این استان بشدت با کمبود نیرو برای مقابله با این پدیده مواجه است. استان گلستان دارای حدود ۴۵۲ هزار هکتار جنگل است که از این میزان ۷۵ هزار هکتار آن، جنگل‌های سوزنی‌برگ دست‌کاشت است و مابقی را جنگل‌های پهن‌برگ هیرکانی تشکیل می‌دهد که از منطقه نونکده شروع می‌شود و تا حوزه گلیداغ در شرق استان ادامه دارد. هرچند مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان معتقد است تصاویر ماهواره‌ای گویای آن است که با جنگل‌کاری‌های انجام‌شده در سال‌های گذشته، مساحت جنگل‌های گلستان از ۴۰ سال گذشته نه تنها کاهش پیدا نکرده

بلکه بیشتر شده اما کارشناس عقیده دارند بخش اعظم خسارت‌های وارده از سیل‌ها در سال‌های اخیر ناشی از بهره‌برداری بی‌رویه، قاچاق چوب، تغییر کاربری اراضی، زمین‌خواری و برداشت بی‌رویه از جنگل‌هاست. همچنین عده‌ای از کارشناسان معتقدند در دهه‌های گذشته بیشترین تخلف‌ها در عرصه‌های جنگلی شمال در نتیجه استفاده از برداشت غیرقانونی هیزم، تولید زغال و زمین‌خواری بوده است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان در گفت‌وگو با مهر، از روند کاهش برداشت و افزایش قاچاق چوب در استان خبر داد و گفت: در ۷ ماه نخست امسال در قالب ۱۱۱ فقره در مجموع ۴۲۷ اصله چوب، ۱۲۱ استر (حجم هیزم)، ۱۰ تن و ۹۰۰ کیلوگرم زغال، ۹ تن و ۹۲۰ کیلوگرم محصول فرعی چوب و ۱۲۹ هزار و ۷۰۰ بوته یا شاخه درخت از قاچاقچیان چوب کشف و ضبط شده است. ابوطالب قزلسلو بیشترین آمار قاچاق چوب را مربوط به مهرماه امسال عنوان و اظهار کرد: ۲۸ فقره قاچاق چوب شامل ۱۴۵ اصله چوب، ۲۲ استر (حجم هیزم) و ۴۶ هزار و ۸۰۰ بوته یا شاخه در مهرماه از قاچاقچیان کشف و ضبط شده است. به گفته وی، بیشترین میزان کشفیات قاچاق چوب استان در خارج از محدوده اجرای طرح‌های جنگلداری رخ می‌دهد. وی با بیان اینکه تعداد

نیروهای یگان حفاظت استان پاسخگو نیست و گلستان بشدت با کمبود نیرو مواجه است، ادامه داد: ورود و خروج نیروها از منابع طبیعی همخوان نیست. وی با بیان اینکه در ۱۰ سال گذشته تعداد نیروهای یگان حفاظت گلستان کاسته شده است، اضافه کرد: به استناد قانون خدمات کشوری منابع طبیعی به‌عنوان دستگاه حاکمیتی باید معادل نیروهای خروچی، ورودی داشته باشد. قزلسلو با بیان اینکه بیشترین حجم قاچاق و کشفیات چوب در گلستان در شب اتفاق می‌افتد، خاطر نشان کرد: در مقابله با قاچاق چوب با مشکل کمبود تجهیزات مواجه نیستیم، چراکه به وسایل خاصی جز خودرو در گشت جمعی و موتورسیکلت در گشت انفرادی نیاز نداریم. وی همچنین به نقش مردم، اعضای شورا و دهیاران در کاهش قاچاق چوب در استان اشاره کرد و افزود: بسیاری از گزارش‌ها و کشفیات ۷ ماه گذشته استان از طریق اطلاع‌رسانی مردم با سامانه ۱۵۰۴ رخ داده که جای تشکر دارد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان هرچند آمار مقایسه‌ای از میزان قاچاق چوب در سال‌های گذشته ارائه نکرد اما بیشترین حجم قاچاق و کشفیات را مربوط به هیزم و محصولات فرعی می‌داند. همچنین جانشین یگان حفاظت

و ایست بازرسی‌ها تأثیر بسزایی در کاهش قاچاق چوب‌آلات و هیزم در استان دارد.

### ■ قاچاق چوب به بهانه مصرف سوخت

وی تصریح کرد: قاچاق چوب‌آلات یا بهره‌برداری چوب‌های جنگلی عمدتاً تحت عنوان هیزم، بیشتر به بهانه مصرف سوخت است که در کارگاه‌های چوب و نئوپان، جعبه و پوشال به کار گرفته می‌شود. این چوب‌ها عموماً از درختان یا تنه درختان افتاده، خشک، ریشه‌کن و آفت‌زده و سرسکسته است که بیشتر توسط افرادی که در حاشیه جنگل‌ها زندگی می‌کنند به‌صورت خواسته یا ناخواسته تهیه و حمل می‌شود. جانشین یگان حفاظت از منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان درباره افزایش کشف چوب‌آلات در مهرماه امسال افزود: درخواست‌های زیاد مردم در روستاها و شهرها جهت پخت‌وپز

در ایام عزاداری و سوءاستفاده عده‌ای از فرصت‌طلبان موجب شده است هیزم‌های مازاد به‌صورت غیرقانونی حمل شود و به فروش برسد و یگان حفاظت برابر قانون سازمان جنگل‌ها اقدام به کشف و ضبط آنها کرده است. وی خاطر نشان کرد: حضور بموقع مأموران و مشارکت مردم در امر اطلاع‌رسانی به سامانه ۱۵۰۴ یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان تأثیر بسزایی در شناسایی افراد فرصت‌طلب در امر قاچاق داشته است. آریان‌فر افزود: چنانچه افرادی با شیوه‌های مختلف قصد دست‌اندازی به بهره‌برداری غیرمجاز از جنگل‌ها و مراتع را داشته باشند برابر قانون سازمان جنگل‌ها و مجازات اسلامی برخورد خواهد شد و از هم‌استانی‌ها عزیز می‌خواهیم با مشاهده هر گونه اقدام تخریبی به منابع ملی بلافاصله به نیروهای حفاظتی منطقه یا سامانه ۱۵۰۴ یگان حفاظت اطلاع‌رسانی کنند. آنچه مسلم است برای جلوگیری از کاهش بیش از پیش سطح جنگل در گلستان، با وجود کمبود نیرو در مقابله با قاچاق چوب و نداشتن آمار دقیق از میزان سالانه آن، چاره‌ای جز اطلاع‌رسانی مردم از طریق سامانه ۱۵۰۴ هنگام مشاهده تخلف و کاهش برداشت از جنگل‌های استان وجود ندارد.

## فراخوان عمومی برای احیا، بهسازی و نوسازی بافت‌های ناکارآمد شهری

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه‌وشهرسازی استان گلستان مهندس ابراهیم مبارک‌قدم گفت: وزارت راه‌وشهرسازی در اجرای ماده ۴ قانون حمایت از احیا، بهسازی و نوسازی بافت فرسوده و ناکارآمد شهری مصوب مجلس شورای اسلامی در نظر دارد قسمتی از اختیارات خود را به شرکت‌ها و سازمان‌های وابسته به خود یا اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی صاحب صلاحیت فنی، مالی و اجرایی واگذار کند. مدیرکل راه‌وشهرسازی استان گلستان افزود: متقاضیان می‌توانند بنا مراجعه به نشانی اینترنتی [www.udro.org.ir/new\\_made4](http://www.udro.org.ir/new_made4) یا درگاه سامانه ماده ۴ در سایت عمران و بهسازی شهری ایران، پس از ثبت‌نام و تکمیل مدارک و دریافت کد رهگیری، نسبت به پیگیری اخذ صلاحیت اقدام کنند.

## اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی راه‌حل رفع رکود است

خسرو خواجه‌حسینی، مدیرعامل بانک گردشگری گفت: اجرای صحیح سیاست‌های اقتصاد مقاومتی راه‌حل رفع رکود موجود و بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور است. وی افزود: با تکیه بر توانایی‌ها و منابع داخلی در عین استفاده از جذابیت‌های ایران برای سرمایه‌های خارجی، می‌توانیم شتاب پیشرفت در کشور را بالا ببریم. مدیرعامل بانک گردشگری ظرفیت‌های اقتصادی ایران را مطلوب دانست و خاطر نشان کرد: شکی نیست که ایران از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های زیادی برخوردار است و همین دلیل استقبال گسترده سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی دنیا برای سفر به ایران و بررسی شرایط فعالیت است. خواجه‌حسینی در ادامه اظهار داشت: قطعاً هیات‌های اقتصادی که به ایران می‌آیند از قبل مطالعات گسترده‌ای درباره زمینه‌های کسب‌وکار در کشور ما داشته‌اند و به یک فرصت ارزشمند قلمداد می‌کنند. در این بین توجه به داشته‌های داخلی در کنار استفاده از امکانات و تکنولوژی سرمایه‌گذاران خارجی می‌تواند پل عبور از شرایط فعلی باشد.

## اخلاص با فرنگی اختلاس از فرهنگی

تحریم‌ها بالمره لغو می‌شود، آری! براننده‌ترین نام برای این دولت، «دولت راستگوییان» است! آهای رئیس بانک مرکزی! عایدی توافق این دولت با دشمنان جلال را برای‌مان گفتی، سیاسی! لیکن مساله اینجاست: دولت راستگویی اعتدالی مدبر سرشار از امید و

گلابی، خودش برای ملت کدام عایدی را داشته که متوقع باشیم عایدی توافقش با دشمن، چیزی بیش از «تقریباً هیچ» باشد؟! نهایتاً رونمایی می‌کنم از مدل جدید دولتمردی؛ با «فرنگی» از سر «اخلاص» و با «فرهنگی» از در «اختلاس»!

### یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول  
و اگر «راستگویی» یعنی اینکه به اعتراف خود دولتمردان و البته دولتمردان، توافق فی‌الواقع در حال و هوای انتخابات تنظیم شده باشد لیکن جنابعالی مدعی باشی که در همان روز توافق، همه

## ۲ فرار تاریخی از فرمایش سه‌شنبه جناب روحانی

منطق جناب روحانی او فقط یک بدهکار است نه مجرم.  
۲- جناب حسن روحانی پس از ارائه تعریف جدید از مفهوم فساد و اختلاس در فرایز دیگر از سخنان خود هم فرمودند که اینقدر فساد را گنده نکنید! به اینکه ایشان در گرماگرم رقابت‌های انتخاباتی سال ۹۲ و حتی لختی پس از پیروزی در انتخابات و در حالی که هنوز معجزه مکتب نیلوران در امر اقتصاد به خلق‌الله رخ نشان نداده بود فرموده بودند «باید نام مفسدان بر سر زبان‌ها باشد» و دستور حمله به وام‌گیرندگان مورد اشاره بالا را صادر کرده بودند و حالا این حرف را می‌زنند، فعلاً کاری نداریم و حقیقتاً نمی‌دانیم داد از این همه تناقض

با ریشه‌ها و ام گرفته و ال‌سی باز کرده و الخ و بنده خدا فکر می‌کرد دارد خیلی قانونی بدهی‌هایش را غیرمعوق می‌کند. تنها گناه جناب خاوری، عضو محترم سستاد هاشمی‌رفسنجانی در سال ۸۴ و شهروند محترم جدید کشور دوست و برادر کانادا هم تسهیل شرایط برای جلوگیری از معوق شدن ال‌سی‌های امیرمنصور آریا بوده است یا حتی همین بایک زنجانی مولتی‌میلیاردر تازه به دوران رسیده، همان کارآفرین نمونه دولت‌سازندگی، کاری که کرده بود شبیه همین ۳۰ نفر بوده او هم فراموش کرده بود به وزارت فقیهه نفت بدهی معوقی دارد و فلذا با

### نگاه امروز

... با ریشه‌ها و ام گرفته و ال‌سی باز کرده و الخ و بنده خدا فکر می‌کرد دارد خیلی قانونی بدهی‌هایش را غیرمعوق می‌کند. تنها گناه جناب خاوری، عضو محترم سستاد هاشمی‌رفسنجانی در سال ۸۴ و شهروند محترم جدید کشور دوست و برادر کانادا هم تسهیل شرایط برای جلوگیری از معوق شدن ال‌سی‌های امیرمنصور آریا بوده است یا حتی همین بایک زنجانی مولتی‌میلیاردر تازه به دوران رسیده، همان کارآفرین نمونه دولت‌سازندگی، کاری که کرده بود شبیه همین ۳۰ نفر بوده او هم فراموش کرده بود به وزارت فقیهه نفت بدهی معوقی دارد و فلذا با

www.Hemmat110.com

# همچون

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

# ۵ \* ۶ \* ۷۲۰ \*  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

فروشگاه خیریه حسان

همراه باخوارز نفیس

ghadimolchsanshop

فوران، میدان قیام، طرابع  
مناطق زیست‌محیطی

33442254